
Akademia Nauk Stosowanych 
im. Jana Amosa Komeńskiego  
w Lesznie 

Zarządzenie nr 24/2023 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 
w sprawie opłat za wydanie oraz za uwierzytelnianie dokumentów w Akademii 
Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 11 oraz art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tekst jedn. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 661 z późn. zm.)  i Statutu Uczelni zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Pobiera się opłaty za wydanie oraz za uwierzytelnianie dokumentów: 
1) 4 zł – za wydanie indeksu 
2) 20 zł: 

a) za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy: 
- dyplomu ukończenia studiów w języku obcym, 
- suplementu do dyplomu w języku obcym, 

b) za wydanie duplikatu: 
- dyplomu ukończenia studiów, 
 - suplementu do dyplomu; 

3) 22 zł – za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej; 
4) 26 zł – za uwierzytelnienie dokumentów, o których mowa w art. 78 ust. 1 ustawy, 

przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą. 
2. Za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej lub indeksu pobiera się opłatę o 

połowę wyższą od opłaty za wydanie oryginału. 

§ 2 

1. Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-3 oraz § 1 ust. 2  wnosi się na rachunek bankowy 
ANS im. J. A. Komeńskiego w Lesznie,  

2. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 4, wnosi się odpowiednio: 
1) na rachunek bankowy Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej – w przypadku 

uwierzytelnienia dokumentu przez dyrektora Narodowej Agencji Wymiany 
Akademickiej; 

2) na rachunek bankowy ANS im. J. A. Komeńskiego w Lesznie – w przypadku 
uwierzytelnienia dokumentu przez uczelnię. 



§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia oraz Kwestorowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr Janusz Poła, prof. ANS. 


	Zarządzenie nr 24/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie opłat za wydanie oraz za uwierzytelnianie dokumentów w Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


